

RZ.271.3.2013

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **realizację zadania pn. „Budowa basenu odkrytego z budynkiem zaplecza w miejscowości Długosiodło – I etap”**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 19669 - 2013

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 06 lutego 2013 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W przedmiarze robót (branża budowlana, zał. nr 7a do SIWZ) na stronie tytułowej wyrażenie „Branża: roboty budowlane Etap I i II” zastępuje się wyrażeniem „Branża: roboty budowlane Etap I”.
2. W przedmiarze robót (branża budowlana, zał. nr 7a do SIWZ) dodaje się pozycję „Zbrojenie ław - ilością stali 418 kg ( pręty fi 8 mm i 12 mm)”.
3. W przedmiarze robót (branża budowlana, zał. nr 7a do SIWZ) w pozycjach 3 i 33 wyrażenie „na odległość 15 km” zastępuje się wyrażeniem „na odległość 10 km”.
4. W przedmiarze robót (branża instalacje elektroenergetyczne, zał. nr 7e do SIWZ) skreśla się 37 pozycję o treści „Podłączenie wentylatorów dachowych”.
5. W przedmiarze robót (branża instalacje elektroenergetyczne, zał. nr 7e do SIWZ) w pozycji 38 zmienia się liczbę łączników z „10” na „8”.
6. W *Formularzu ofertowym* – zał. nr 1 do SIWZ punkt nr 7 otrzymuje brzmienie „7. Zobowiązujemy się do udzielenia 5 letniej gwarancji na wykonane roboty”. Poprawiony *Formularz ofertowy* stanowi załącznik do niniejszej zmiany SIWZ.
7. Zmienia się treść umowy (zał. nr 6 do SIWZ):
  - a) paragraf 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na okres 60 miesięcy, licząc od dnia zakończenia czynności odbioru i przekazania przedmiotu umowy Zamawiającemu na warunkach określonych w niniejszej umowie”.
  - b) paragraf 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. 70% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego jako należycie wykonane. Pozostałe 30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone nie później niż 15 dni po upływie okresu rękojmi za wady, który wynosi 60 miesięcy po wykonaniu zamówienia i uznaniu przez Zamawiającego jako należycie wykonane”.
8. W paragrafie 10. *Opis sposobu przygotowania ofert* w ust. 13 termin „28 lutego 2013 r. do godziny 12.15” zastępuje się terminem „1 marca 2013 r. do godziny 12.15”.
9. W paragrafie 11 *Miejsce i termin składania i otwarcia ofert* zmienia się:
  - a) w ustępie 1 termin „dnia 28 lutego 2013 r. do godziny 12.00” zastępuje się terminem „dnia 1 marca 2013 r. do godziny 12.00”.
  - b) w ustępie 2 termin „dnia 28 lutego 2013 r. godzina 12.15” zastępuje się terminem „dnia 1 marca 2013 r. godzina 12.15”.

**Z up. WÓJTA**  
**/-/ Ewa Alicja Karczewska**  
**Zastępca Wójta**